
                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka bude pokračovat ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

=============================================================================================================================
A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona
=============================================================================================================================
   Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví , především č.
   410/2009 Sb. s účinností od 1.1.2013. V roce 2013 se změna metod týkala především změny oceňování majetku při
   bezúplatných převodech mezi vybranými účetními jednotkami (ocenění dle účetních cen předávajícího) a dále evidence
   výnosu z prodeje drobného dlouhodobého majetku na účtu 646.

=============================================================================================================================
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona
=============================================================================================================================
   Použité účetní metody:
   Účetní a finanční výkazy - účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je prováděn dle vyhlášky č. 410/2010
   Sb.
   Tvorba a použití opraných položek a rezerv - účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po
   splatnosti, a to u pohledávek definovaných  Vyhláškou č. 410/2010Sb. Ostatní zákonné rezervy a opravné položky dle
   zákona o rezervách účetní jednotka netvoří.
   Časové rozlišení - účetní jednotka se řídí  vlastní směrnicí-Vnitroorganizační směrnice k zajištění účetnictví účetní
   jednotky ze dne 01.09.2011, na jejímž základě nerozlišuje nevýznamné částky a pravidelně se opakující platby.
   Odpisování  dlouhodobého hmotného a nehmotného  majetku - účetní jednotka provádí odpisování majetku podle ČÚS č.708 a
   Odpisového plánu Obce Úherce ev.č. 2011/3 účinného od 30.11.2011 a to měsíčně rovnoměrným způsobem.
   Účetní jednotka vlastní cenné papíry - akcie Vodárenská a kanalizační , a.s.
   Účetní jednotka účtovala na podrozvahovém účtu příjem dotace  v roce 2014 ze Státního zemědělského intervenčního fondu.

   Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn - účetní jednotka neměla účetní případ v cizí měně, způsoby přepočtu cizích měn
   nebyly stanoveny.
   Účetní jednotka oceňuje majetek  určený k prodeji  reálnou hodnotou.
   Změny způsobů oceňování nenastaly.
   O peněžních fondech účetní jednotka neúčtuje.
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 1                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka účtuje o drobném dlouhodobém majetku hmotném v pořizovací ceně od 3  do 40 tis Kč, a o drobném
   dlouhodobém majetku nehmotném  v pořizovací ceně od 3 do 60 tis.Kč. Hmotný a nehmotný DM  vytvořený vlastní činností
   účtuje ÚJ ve skutečných  pořizovacích nákladech, v roce 2013 byl pořízen dlouhodobý  majetek vlastní činností :
   Výstavba chodníku Hlavní ul ve výši ....214 903,- Kč.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 2                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
P.I.   Majetek účetní jednotky                                                                    88 451,00
=============================================================================================================================
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902         88 451,00
    3. Ostatní majetek                                                                903
=============================================================================================================================
P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky
=============================================================================================================================
    1. Vyřazené pohledávky                                                            911
    2. Vyřazené závazky                                                               912
=============================================================================================================================
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921
    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922
    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 923
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 924
    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  925
    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  926
=============================================================================================================================
P.IV.  Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva                                     765 600,00        765 600,00
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931
    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932
    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933
    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934
    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939
    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941
    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942        765 600,00        765 600,00
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 3                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943
    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944
   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945
   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947
   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            949
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            951
=============================================================================================================================
P.V.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              961
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              962
    3. Krátk. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 963
    4. Dlouh. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 964
    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     965
    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     966
    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967
    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968
=============================================================================================================================
P.VI.  Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972
    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973
    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974
    5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975
    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976
    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978
    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 4                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          981
   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          982
   11. Krátk. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          983
   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          984
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            985
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            986
=============================================================================================================================
P.VII. Vyrovnávací účty                                                                          854 051,00        765 600,00
=============================================================================================================================
    1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999        854 051,00        765 600,00
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 5                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti            17 033,00         16 790,00
 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                                8 571,00          8 467,00
 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů                                              8 881,00
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 6                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona
=============================================================================================================================
   K rozvahovému dni  nejsou známy žádné skutečnosti , které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
   situaci ÚJ, jelikož žádné skutečnosti nenastaly.

=============================================================================================================================
A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá informace  o nejistých podmínkách  a situacích  nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na
   finanční situaci ÚJ.

=============================================================================================================================
A.8.  Informace podle § 66 odst.6
=============================================================================================================================
   I/ Dle výpisu z KN ke dni 31.12.2013 a účetnímu výkazu je evidován inventarizační rozdíl :
   - Obec schválila prodej pozemku za 50 Kč/m2 - zaúčtováno přecenění reálnou hodnotou.
   - Odpis pozemku v 12/2013, pozemek vyřazen z evidence majetku - účet 031 11… pozemek 1613/6 díl 2 ( pozemek pod garáží)
    - 23.12.2013 podán návrh na vklad do katastru nemovitostí.
   - Jelikož vlastnické právo  nebylo k 31.12.2013 zapsáno na nové majitele, zůstává pozemek k rozvahovému dni  na LV Obce
    Úherce.
   II/ Obec schválila záměr prodeje pozemků za cenu 400,- / m2 a 450,- Kč/m2- dne 19.12.2013 zaúčtováno přecenění reálnou
   hodnotou. Pozemky zůstávají v přecenění reálnou hodnotou v majetku obce Úherce, jelikož návrh na vklad do katastru
   nemovitostí bude podán v roce 2014:
   1) účet 031 50… pozemek  1305/71 orná půda (400,-/m2)
   2) účet 031 50… pozemek  1305/70 orná půda (450,-m2)

=============================================================================================================================
A.9.  Informace podle § 66 odst.8
=============================================================================================================================
   Informace se nevztahuje k právní formě ÚJ.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 7                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
       |                                                                      |          |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|-----------------------------------
položky|                                                                      |   účet   |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364
B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364
B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364
B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 8                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku"
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           665 735,60
C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         382 227,56
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 9                                      Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.2. Informace o individuální produkční kvótě
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka vede v majetkové evidenci majetek oceněný ve výši 1,- Kč : hrobka na parc.č.1444 a a hřbitovní zeď na
   parc.č. 1438 v k.ú.Úherce u Nýřan.

=============================================================================================================================
D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
=============================================================================================================================
   Celková výměra lesních pozemků je 579 129 m2

=============================================================================================================================
D.7. Výše ocenění lesních porostů
=============================================================================================================================
   33 010 353,00 Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 10                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem
=============================================================================================================================
   ÚJ v roce 2013  nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 11                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.II.       Účetní jednotka zařadila v roce 2013  do užívání dokončený majetek:                                       0,00 Kč
            Chodník Hlavní ul. ............214 903,- Kč (částečně pořízeno z dotace Plz.kr.-PSOV 2013)
            Technické zhodn.studny Helka...94 169,- Kč (částečně pořízeno z dotace SZIF - SR, EU)
            ÚJ účtovala na dohadnou položku aktivní:
            výdej v roce 2013,příjem v roce 2014 ......565 735,60,- Kč - Inv.dotace ze SZIF
            výdej v roce 2013,vyúčtování v roce 2014....66 000,- Kč - Neinv.dotace z Plz.kraje SDH

            ÚJ účtovala přecenění reál.hodn.:1)účet 031 50…pozemek 1305/71 orná půda...256 400,-Kč
                                             2)účet 031 50…pozemek 1305/70 orná půda...390 150,-Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 12                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.          ÚJ zaznamenala v roce 2013 výnosy z:                                                                      0,00 Kč
            1)pronájmu (pozemků, čelní plochy mostu pro reklamu, bytových jednotek)
            2)transferů
            3)daní
            ÚJ poskytla v roce 2013:
            Finanční příspěvek Nadaci pro obnovu Kostela sv. Josefa v Úhercích .....150 000,- Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 13                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.II.       Účetní jednotka není povinna v roce 2013 sestavit tento výkaz.                                            0,00 Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 14                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C.          Účetní jednotka není povinna v roce 2013 sestavit tento výkaz.                                            0,00 Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 15                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601

                                                        Ostatní fondy

=============================================================================================================================
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
=============================================================================================================================
                                       Položka                                           |                   |
-----------------------------------------------------------------------------------------|BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ|
Číslo  Název                                                                             |                   |
==============================================================================================================
G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.
==============================================================================================================
G.II.  Tvorba fondu
==============================================================================================================
    1. Přebytky hospodaření z minulých let
    2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
    3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů
    4. Ostatní tvorba fondu
==============================================================================================================
G.III. Čerpání fondu
==============================================================================================================
G.IV.  Konečný stav fondu
==============================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 16                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601

                                                           Stavby

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
G.     Stavby                                             91 801 774,12     11 513 416,00     80 288 358,12     81 491 187,12
=============================================================================================================================
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                      17 932 413,54        607 743,00     17 324 670,54     17 444 226,54
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                      2 621 858,45        193 765,00      2 428 093,45
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                 24 820,00          6 838,00         17 982,00      2 463 883,45
G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                     26 071 067,02      5 955 291,00     20 115 776,02     20 362 092,02
G.5.   Jiné inženýrské sítě                               42 673 948,15      4 379 192,00     38 294 756,15     39 147 236,15
G.6.   Ostatní stavby                                      2 477 666,96        370 587,00      2 107 079,96      2 073 748,96
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 17                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601

                                                           Pozemky

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
H.     Pozemky                                             7 781 364,08                        7 781 364,08      7 139 506,03
=============================================================================================================================
H.1.   Stavební pozemky                                                                                            115 208,36
H.2.   Lesní pozemky                                       2 186 990,20                        2 186 990,20      2 186 990,20
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                   1 148 392,93                        1 148 392,93        506 534,88
H.4.   Zastavěná plocha                                      115 208,36                          115 208,36
H.5.   Ostatní pozemky                                     4 330 772,59                        4 330 772,59      4 330 772,59
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 18                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================
I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 19                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                           536,54        466 053,40
=============================================================================================================================
J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                   536,54        466 053,40
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 20                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 10:23:04
Název účetní jednotky: Obec Úherce
Sídlo: K Mexiku 94
       Úherce
       330 23 Nýřany
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00258601
=============================================================================================================================
K.    Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
K.     Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji                                         1 193 228,93
=============================================================================================================================
K.1.   Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64
K.2.   Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle §64                      1 193 228,93
=============================================================================================================================

                                                                       Podpisový záznam: .........................

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.010                             Strana 21                                     Tisk: 4.2.2014 12:58:25


